АДМИНИСТРАЦИЯ

                СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            Ульчского муниципального района Хабаровского края

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2025     № 01-па

        с. Сусанино
   О внесении изменений в постановление от 20.08.2021г. № 30-па «Об утверждении положения «Об оплате труда при совмещении профессий (должностей) муниципальных служащих Сусанинского сельского поселения и исполнение обязанностей временно отсутствующего работника»
В соответствии со статьей 151 Трудового Кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 20.08.2021г. № 30-па «Об оплате труда при совмещении профессий (должностей) муниципальных служащих Сусанинского сельского поселения и исполнение обязанностей временно отсутствующего работника», администрация Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Внести изменение в пункт 2.2, раздела 2 постановления от 20.08.2021г. № 30-па «Об утверждении положения «Об оплате труда при совмещении профессий (должностей) муниципальных служащих Сусанинского сельского поселения и исполнение обязанностей временно отсутствующего работника» в следующей редакции:
     - «Размер доплаты устанавливается по соглашению сторон трудового договора с учетом содержания и (или) объема дополнительной работы, но не более 80% от должностного оклада ставки по основной работе, с учетом районного коэффициента, надбавки за непрерывный стаж работы в местности, приравненной к районам Крайнего Севера.

     2.На доплату начисляются следующие дополнительные выплаты, предусмотренные по основной работе и установленные Решением Совета депутатов от 16.02.2018г. № 36:

  - ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия,

  - ежемесячное денежное поощрение, с учетом районного коэффициента,
  -надбавки за непрерывный стаж работы в местности, приравненной к районам Крайнего Севера.
   3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
   4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
Глава сельского поселения                                                           В.В. Галеева